



## ما تحریم‌ها را دور می‌زنیم و تحریم‌کنندگان را ناکام می‌گذاریم

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز در دیدار صدها نفر از کارآفرینان عرصه های مختلف تولیدی صنعتی معدنی کشاورزی بهداشتی و درمانی، کارآفرینی را نوعی عبادت و ارزش آفرینی خواندند و افزودند: ایران بزرگ امروز بیش از هر زمان دیگر به کار و کارآفرینی نیاز دارد تا همچون عقابی تیز پرواز، در فضای پیشرفت و آبادانی و افتخار اوج گیرد.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از کارآفرینان عرصه های مختلف تولیدی صنعتی معدنی کشاورزی بهداشتی و درمانی، کارآفرینی را نوعی عبادت و ارزش آفرینی خواندند و افزودند: ایران بزرگ امروز بیش از هر زمان دیگر به کار و کارآفرینی نیاز دارد تا همچون عقابی تیز پرواز، در فضای پیشرفت و آبادانی و افتخار اوج گیرد.

ایشان با اشاره به اهمیت کار و کارآفرینی از دیدگاه اسلام ایجاد اشتغال، را علاوه بر جنبه مهم ثروت آفرینی، نوعی زمینه سازی برای به کارگیری گنجینه استعداد های انسانی دانستند و افزودند: ایران، امروزه با آگاهی، تلاش و ابتکار، نهادهای جدید، تدبیر شده است اما این واقعیت، تنها گام اول است. روند پیشرفت و سافاز، کشف، است. رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید به نیاز اساسی کشور به کار و کارآفرینی خاطرنشان کردند: دو دلیل اساسی یعنی «171#»؛ آمادگی کشور برای جهش «&#x2014»؛ و «171#»؛ فشار اقتصادی

دشمنان «&#x2014»؛ ثابت می کند که ایران، بیش از هر دهه دیگر به کار، کارآفرینی، احتیاج دارد. حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین آمادگی کشور برای حرکتی جهشی، به فراهم شدن زیرساخت های مختلف پیشرفتهای چشمگیر علمی فناوری و بوجود آمدن مدیریتهای قوی و سالم در پرتو 30 سال

تجربه مدیریت، اشاره کردند: در نتیجه شناخت ملت از تواناییهای خود و همانند، فصل، توانمند، هوش، کشف، فاش شده است و طبیعتاً این فصل، کار، کارآفرینی، اهمیت، به ماتم فاش، ت داد. انشایی، با اشاره به تجربه های فضا، اقتصاد، نظام سلطه افزودند: با، مقاله با این فضا، باید «171#»؛ اقتصاد مقاومت، واقع، «&#x2014»؛ نبعده آم، که معنای، واقع، کارآفرینی، نب، هم، است حضرت آیت الله خامنه ای، هدف نهایی سلطه گران از تحریم ایران را بازگشت سلطه اهریمنی قبل از انقلاب دانستند و خاطرنشان کردند: دشمنان ملت تلاش می کنند مردم را با فشارهای اقتصادی به

ستمه بیاورند تا مردم این فشارها، ناشی از عملکرد دولت بدانند و رابطه دولت و ملت قطع شود اما آنها، همچون، 30 سال، گذشته این ملت، نشان داده، محاسباتشان، کاملاً اشتباه کرده اند رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ملت و مسئولان، بدون تردید این تحریم ها را نیز دور می زنند و همچون سه دهه گذشته تحریم ها را ناکام می گذارند و به کار و پیشرفت و بالندگی ادامه می

دهند. حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی این بخش از سخنانشان، همه دلسوزان و مسئولان کشور را به تلاش و تولید و کارآفرینی مکلف و موظف دانستند و افزودند: دست به دست هم، کارگاه

عظیم ایران، با هر، به، به، ت، سازد. ایشان همچنین با اشاره به برخی گله هایی که کارآفرینان در این جلسه بیان کردند، اجرای «&#x2014»؛ 171#»؛ کامل، دقیق، همه جانبه و مستمر «&#x2014»؛ سیاستهای اصل 44 را حلال بسیاری از مشکلات

خمانند و دولت، با نه دم، کار، اساس، موظف کردند: 1- مدیریت دقیق، و عالمانه منابع مال، 2- بهبود فضای، کسب و کار، حضرت آیت الله خامنه ای، بسیاری از ایرادها و گله های کارآفرینان را ناشی از مدیریت نشدن کامل منابع مالی دانستند و افزودند: باید منابع را در مسیری که برای کشور ارزش افزوده مالی و غیرمالی

داد، تخصص، دهم تا تولید، اشتغال، افزایش، باشد «&#x2014»؛ 171#»؛ کسب و کار، «&#x2014»؛ ه، گد. ایشان، اصلاح برخی مقررات، رفع پیچ و خمهای اداری و ارائه صحیح تسهیلات را از جمله راههای بهبود فضای کسب و کار برشمردند و افزودند: رونق کسب و کار، از مسائل عمده اقتصادی است و

تحقق، آن، نیازمند اهتمام بیشت دولت است. رهبر انقلاب اسلامی، به موازات موظف دانستن دولت به «&#x2014»؛ 171#»؛ مدیریت منابع مالی و بهبود فضای کسب و کار «&#x2014»؛ کارآفرینان را نیز به تلاش مستمر و همه جانبه برای مرغوبیت بخش و

افزایش کیفیت کالاهای ساخت داخل فراخواندند و افزودند: مردم می دانند که مصرف هر کالای خارجی یعنی بیکاری یک کارگر ایرانی، اما کارآفرینان هم بدانند که رغبت مردم به مصرف کالاهای داخلی با شعار تحقق نمی یابد بلکه نیازمند افزایش کیفیت این کالاهاست.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین بار دیگر واردات بی رویه و بی منطق را «&#x2014»؛ 171#»؛ ضرر و خطری بزرگ «&#x2014»؛ خواندند و افزودند: مسئولان ذیربط باید با توجه به اهداف و نیازهای واقعی کشور،

واردات، مدیریت کنند. رهبر انقلاب اسلامی توسعه مهارتهای فنی را از طریق توجه به «&#x2014»؛ 171#»؛ هنرستانهای فنی صنعتی، دانشگاههای علمی کاربردی و آموزشکده های فنی حرفه ای «&#x2014»؛ ضروری برشمردند و افزودند:

کشف، به معنای، نیاز، به علم، به نجه، هم، کار، آمد، هم، نیاز، داد. حضرت آیت الله خامنه ای، کارآفرینان، به استفاد، نهادهای، و ابتکار، در تولیدات داخل، توجه و خاطرنشان کردند: تولید کالاهای اشباع حس، نیاز، طلب، مصف کننده تمحه کاف، کنند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان افزودند: فضای پرواز ملت بسیار با استعداد ایران، آسمان لاینتمای پیشرفت و افتخار است و انشاءالله این کشور روزی به مرجع علمی جهان - مصداق افتخار

مسلمانان و منبع تأمین نیازهای مردم جهان به تولیدات و کالاهای تبدیل خواهد شد.